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1. PRODUKTO APRASYMAS

Karamelinio kvieciy salyklo dribsniai (Caramel wheat malt flakes)
2. PAVADINIMAS

TraiSkytas karamelinis kvie¢iy salyklas
3. GAMYBOS PROCESAS

Sutraiskytas karamelinis kvieciy salyklas
4. SUDETIS

Kviec¢iy salyklas
5. ISVAIZDA

skonis: saldokas, budingas salyklui
kvapas: salsvas, biidingas salyklui
spalva: rusvas, tamsiai rusvas

6. PRODUKTO KOKYBE

PARAMETRAI
drégmé , % 45-6,5
Diastatiné jéga, Wk d.m. 200
Spalva (EBC) 10

7. MAISTINGUMO DEKLARACIJA

Per 100g Mitybinés vertés gali skirtis dél produkto veislés
— ' 1473 KJ/ specifikacijy.

Energin¢ verté 349 keal
Riebalal 1,49

IS jy sociosios riebaly rugstys 0,39¢g
Bendras angliavandeniy kiekis 65,59

IS jy cukrts 10,0-10,5¢
Skaidulinés medziagos 15,09
Azoto kiekis (A) 1,8-1,9 %
Baltymai (N*6,25) 11,0-11,5%
Druska (Na*2,5) <0,1¢g
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8. ALERGENAI

Medziagos ar produktai, sukeliantys alergija ar netoleravimg pagal Reglamento [EB] Nr.
1169/2011 d¢l informacijos apie maistg teikimo vartotojams II priedas

Produkte Kryzminis
esantis uztersimas
Alergenas alergenas Pastabos

Taip| Ne | Taip| Ne

Ingredientas -
kvieciai

Glitimo (i grudy, kuriy sudétyje yra glitimo, KryZminis
t. y. Kvieciai, rugiai, mieziai, avizos, spelta, X O X O uzter§imas:
kt.) ir jy produktai kiti grudai,
kuriy
sudétyje yra
glitimo

9. TEISINIS ATITIKIMAS

Produktas ir pakuoté atitinka dabartinius Europos ir Lietuvos Respublikos maisto jstatymy
reikalavimus.

Reglamentas (EB) Nr. 1881/2006: didziausios leistinos tam tikry terSaly koncentracijos maisto
produktuose nustatymas

Reglamentas (EB) Nr. 396/2005 d¢l didziausiy pesticidy likuciy koncentracijy augalinése maisto
produktuose arba pasaruose ir gyvininés kilmés produktuose.

10. GENETISKAI MODIFIKUOTI ORGANIZMAI

2003 m. Rugséjo 22 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1829/2003 dél genetiskai
modifikuoto maisto ir pasary ir 2003 m. Rugséjo 22 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas
(EB) Nr. 1830/2003 del genetiskai modifikuoty organizmy atsekamumas ir Zenklinimas bei 1§
genetiskai modifikuoty organizmy pagaminty maisto produkty ir pasary produkty atsekamumas ir i$
dalies keicianti Direktyva 2001/18 / EB, salykliniy grudy produktai neturi biiti Zenklinami kaip GMO.

11. RADIOLOGIJA

Produktas ir naudojamos zaliavos nebuvo apdorotos spinduliuote.
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12. MAISTO PRIEDAI

Produkte néra priedy ir aromatiniy medziagy.

13. GALIMYBE VARTOTI PAGAL VARTOTOJU GRUPES

MAISTAS GALIMYBE
Vegetariskas (ovo-lakto-vegetariskas) Taip
Veganiskas Taip
Be laktozés Taip
Be gliuteno Ne
Halal Ne (néra sertifikuota)
KosSerinis maistas Ne (néra sertifikuota)

14. KOKYBES VALDYMAS

Imoné yra sertifikuota pagal ISO EN 1SO 9001, tolesnes ir galutines technologines produkto gamybos
paslaugas atlieka jmoneé, sertifikuota pagal BRC ir ISO 22000 standarta

Produktai yra pagaminti vadovaujantis GHP ir RVASVT principais.

RVASVT koncepcijos dalis: tikslas yra iSvengti svetimkiiniy ( yra metalo detektorius) patekimo.

15. VARTOJIMO TERMINAI

GERIAUSIAS IKI - 6 ménesiai, nuo pagaminimo datos, laikymo salygos uzdaroje pakuotéje, esant
ne aukstesnei kaip 20 ° C temperatiirai ir 50% santykinei oro drégmei.

16. PAKUOTE

Visos pakuotés, kurios lieciasi su produktu, turi atitikties deklaracijas. Pakuotés medziagos atitinka
teisinius reikalavimus (pvz., Reglamentg (ES) Nr. 1935/2004 ir EB direktyva 200/72 / EB).

17. KONTAKTAI

UAB Maltosa,
Laboratorijos vadovas Asta Sirvinskiené, laboratorija@maltosa.lt, 861481434
(Sioje specifikacijoje pateikta informacija atitinka dabartines Zinias apie produkta ir neapsaugo nuo
galimybés keisti).
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